
 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

         

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 11 novembre 2020 
 

All’Albo - Sito Web 
Agli Atti 

 
Il giorno 11.11.2020, il Consiglio di Istituto si è riunito in videoconferenza sulla piattaforma 
d’Istituto per discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno: 
 
 
O.d.G. n. 5 
Delibera n. 4 

Approvazione variazioni di bilancio 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 297/1994 e successive modifiche; 
VISTO il DPR 275/1999; 

VISTA la L. 107/2015; 
VISTO l’art. 10 c. 3 e c. 5 del D.I. n.129/2018; 

VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto, approvato con delibera n. 5 del 14.01.2020, prot. n. 
283 del 15.01.2020 e successive modifiche; 

VISTO il Programma annuale approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 1 del 14.01.2020; 
VISTA la necessità di apportare delle modifiche al bilancio della scuola per l’acquisizione dei fondi 
erogati; 
TUTTO CIÒ PREMESSO, 

 
DELIBERA 

 
di approvare le modifiche al Programma annuale come di seguito esplicitate: 
 

variazione 1 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 
03/06 Altri finanziamenti vincolati dello Stato Finanziamento ministero per Orientamento € 214,18 

 
05/06 Altri finanziamenti vinc. Da altre istituzioni Contributo frutta nelle scuole € 175,00 

 
05/06 Altri finanziamenti vinc. Da altre istituzioni Contributo Universita per tirocinio  € 600,00 

 
    € 989,18 

 
USCITE VOCE/SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 
A 06 Orientamento Attività di orientamento € 214,18 





 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 
A 03 Didattica Contributo frutta nelle scuole € 175,00 

 
A 03 Didattica Contributo Universita per tirocinio  € 600,00 

 
  TOTALE € 989,18 

    variazione 2 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE   

 
03/01 Funz. Amm. Didattico 4/12  Assistenza pscicologica € 1.600,00 

 
03/01 Funz. Amm. Didattico 4/12  Contributo alunni H € 20,00 

 
03/01 Funz. Amm. Didattico 4/12  4/12 Funz. Amm. E didattico 2020 € 7.942,65 

 
  TOTALE € 9.562,65 

 
USCITE VOCE/SOTTOVOCE     

 
P 02/14 Progetto assistenza psicologica € 1.600,00 

 
P02/02 Progetto alunni H € 75,00 

 
A 02 Funzionamento amministrativo Compensi revisori dei conti € 1.178,31 

 
A 02 Funzionamento amministrativo Funzionamento amministrativo € 3.000,00 

 
A 03 Didattica Didattica € 2.000,00 

 
P 03/01 Sicurezza nella scuola € 1.709,34 

 
      

 
  TOTALE € 9.562,65 

    variazione 3 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 
06/01 Contributi volontari da famiglie 

Contributi famiglie per assicurazione e mat. 
Facile consumo € 12.450,00 

 
      

 
USCITE VOCE/SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 
P 01/1 Progetto la nostra scuola € 2.905,00 

 
A 01 Funzionamento generale Copertura assicurativa 2020/21 € 9.545,00 

 
  TOTALI € 12.450,00 

    
    

 
TOTALE VARIAZIONI 

 
€ 23.001,83 

    
    

 

Storno da P 02/7 Iniziative ampliamento 
curriculari -€ 1.750 

 

 
a P 02/14 Progetto Assistenza psicologica € 1.750 

 
    

 

VARIARE ACCERTAMENTO PER VIAGGI DI ISTRUZIONE DA EURO 60000 A EURO 9052 
QUINDI - € 50948,00   

 

TALE VARIAZIONE E' NECESSARIA IN QUANTO QUESTI FINANZIAMENTI NON 
ARRIVERANNO MAI CAUSA DIVIETO VIAGGI   

 
 
 Presenti* Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Componenti: 13 6 Votazione: 13 0 0 
 
*Fino alle elezioni suppletive il Consiglio sarà composto da n. 17 membri 
 

Il Segretario Il Presidente 
Ins. Luciana Sagheddu 

 
_____________________________ 

Sig.ra Caterina Deluigi 
 

_____________________________ 
	
	


